
白浜駅前 → 椿温泉 → 日置駅前  日置駅前 → 椿温泉 → 白浜駅前  
 Shirahama Sta. 〜 Tsubaki Onsen 〜 Hiki Sta.  Hiki Sta. 〜 Tsubaki Onsen 〜 Shirahama Sta. 　　March 13, 2021

バス 医療センター Medical center 7:13 9:41 11:00 12:45 13:30 14:29 16:13 16:45 17:43 田辺駅から from Tanabe 7:01 8:24 10:46 14:17 - 17:24 18:12

Bus 白浜駅  Shirahama sta. 7:23 9:51 11:10 12:55 13:40 14:39 16:23 16:55 17:53 新宮方面から from Shingu 6:34 8:42 - - 15:14 - 18:33

乗り継ぎ　Transit 乗り継ぎ　Transit

行先番号  Rout No. 63 31 63 63 31 63 31 63 31 63 31 63 31 行先番号  Rout No. 62 30 30 62 62 30 30 62 30 62 62 30 62

(S-1) 白浜駅  Shirahama sta. 6:30 7:27 7:55 10:02 11:24 13:10 14:08 15:03 16:13 16:35 17:12 18:15 18:54 (H-35) 日置駅  Hiki Sta. 7:13 9:00 10:50 14:20 15:45 17:27 19:00

(H-2) 神社前 6:32 7:29 7:57 10:04 11:26 13:12 14:10 15:05 16:15 16:37 17:14 18:17 18:56 (H-34) 安宅橋 7:14 9:01 10:51 14:21 15:46 17:28 19:01

(H-3) 福原産業前 6:33 7:30 7:58 10:05 11:27 13:13 14:11 15:06 16:16 16:38 17:15 18:18 18:57 (H-33) 大　古 7:15 9:02 10:52 14:22 15:47 17:29 19:02

(H-4) 青葉台 6:34 7:31 7:59 10:06 11:28 13:14 14:12 15:07 16:17 16:39 17:16 18:19 18:58 (H-32) 古　屋 7:16 9:03 10:53 14:23 15:48 17:30 19:03

(H-5) 支所前 6:34 7:31 7:59 10:06 11:28 13:14 14:12 15:07 16:17 16:39 17:16 18:19 18:58 (H-31) 大　橋 7:17 9:04 10:54 14:24 15:49 17:31 19:04

(H-6) 才　野 6:35 7:32 8:00 10:07 11:29 13:15 14:13 15:08 16:18 16:40 17:17 18:20 18:59 (H-30) 日の出 7:18 9:05 10:55 14:25 15:50 17:32 19:05

(H-7) 富田中学校前 6:36 7:33 8:01 10:08 11:30 13:16 14:14 15:09 16:19 16:41 17:18 18:21 19:00 (H-29) 日置町 7:19 9:06 10:56 14:26 15:51 17:33 19:06

(H-8) 富田駅 6:37 7:34 8:02 10:09 11:31 13:17 14:15 15:10 16:20 16:42 17:19 18:22 19:01 (H-28) 日置学校前 7:20 9:07 10:57 14:27 15:52 17:34 19:07

(H-9) 栄 6:38 7:35 8:03 10:10 11:32 13:18 14:16 15:11 16:21 16:43 17:20 18:23 19:02 (H-27) 日置川町役場前 7:20 9:07 10:57 14:27 15:52 17:34 19:07

(H-10) 富田橋  Tondabashi 6:39 7:36 8:04 10:11 11:33 13:19 14:17 15:12 16:22 16:44 17:21 18:24 19:03 (H-26) 松　原 7:21 9:08 10:58 14:28 15:53 17:35 19:08

(H-11) 高　瀬 6:40 8:05 10:12 13:20 15:13 16:45 18:25 (H-25) 志　原 7:22 9:09 10:59 14:29 15:54 17:36 19:09

(H-12) 富　田 6:42 8:07 10:14 13:22 15:15 16:47 18:27 (H-24) 奥志原 7:22 9:09 10:59 14:29 15:54 17:36 19:09

(H-13) 袋 6:43 8:08 10:15 13:23 15:16 16:48 18:28 (H-23) 志原口 7:22 9:09 10:59 14:29 15:54 17:36 19:09

(H-14) かせぎ 6:44 8:09 10:16 13:24 15:17 16:49 18:29 (H-22) 笠　甫 7:23 9:10 11:00 14:30 15:55 17:37 19:10

(H-15) 北見草 6:46 8:11 10:18 13:26 15:19 16:51 18:31 (H-21) 市江口 7:26 9:13 11:03 14:33 15:58 17:40 19:13

(H-16) 見　草 6:47 8:12 10:19 13:27 15:20 16:52 18:32 (H-20) 伊勢ｹ谷 7:28 9:15 11:05 14:35 16:00 17:42 19:15

Bus (H-17) 朝来帰 6:49 8:14 10:21 13:29 15:22 16:54 18:34 Bus (H-19) 椿温泉  Tsubaki Onsen 7:29 9:16 11:06 14:36 16:01 17:43 19:16

(H-18) 椿　口 6:51 8:16 10:23 13:31 15:24 16:56 18:36 (H-18) 椿　口 7:30 9:17 11:07 14:37 16:02 17:44 19:17

(H-19) 椿温泉  Tsubaki Onsen 6:52 8:17 10:24 13:32 15:25 16:57 18:37 (H-17) 朝来帰 7:32 9:19 11:09 14:39 16:04 17:46 19:19

(H-20) 伊勢ｹ谷 6:53 8:18 10:25 13:33 15:26 16:58 18:38 (H-16) 見　草 7:34 9:21 11:11 14:41 16:06 17:48 19:21

(H-21) 市江口 6:55 8:20 10:27 13:35 15:28 17:00 18:40 (H-15) 北見草 7:35 9:22 11:12 14:42 16:07 17:49 19:22

(H-22) 笠　甫 6:58 8:23 10:30 13:38 15:31 17:03 18:43 (H-14) かせぎ 7:37 9:24 11:14 14:44 16:09 17:51 19:24

(H-23) 志原口 6:59 8:24 10:31 13:39 15:32 17:04 18:44 (H-13) 袋 7:38 9:25 11:15 14:45 16:10 17:52 19:25

(H-24) 奥志原 6:59 8:24 10:31 13:39 15:32 17:04 18:44 (H-12) 富　田 7:39 9:26 11:16 14:46 16:11 17:53 19:26

(H-25) 志　原 6:59 8:24 10:31 13:39 15:32 17:04 18:44 (H-11) 高　瀬 7:41 9:28 11:18 14:48 16:13 17:55 19:28

(H-26) 松　原 7:00 8:25 10:32 13:40 15:33 17:05 18:45 (H-10) 富田橋  Tondabashi 7:42 8:01 9:21 9:29 11:19 12:24 14:03 14:49 15:56 16:14 17:56 18:06 19:29

(H-27) 日置川町役場前 7:01 8:26 10:33 13:41 15:34 17:06 18:46 (H-9) 栄 7:43 8:02 9:22 9:30 11:20 12:25 14:04 14:50 15:57 16:15 17:57 18:07 19:30

(H-28) 日置学校前 7:01 8:26 10:33 13:41 15:34 17:06 18:46 (H-8) 富田駅 7:44 8:03 9:23 9:31 11:21 12:26 14:05 14:51 15:58 16:16 17:58 18:08 19:31

(H-29) 日置町 7:02 8:27 10:34 13:42 15:35 17:07 18:47 (H-7) 富田中学校前 7:45 8:04 9:24 9:32 11:22 12:27 14:06 14:52 15:59 16:17 17:59 18:09 19:32

(H-30) 日の出 7:03 8:28 10:35 13:43 15:36 17:08 18:48 (H-6) 才　野 7:46 8:05 9:25 9:33 11:23 12:28 14:07 14:53 16:00 16:18 18:00 18:10 19:33

(H-31) 大　橋 7:04 8:29 10:36 13:44 15:37 17:09 18:49 (H-5) 支所前 7:47 8:06 9:26 9:34 11:24 12:29 14:08 14:54 16:01 16:19 18:01 18:11 19:34

(H-32) 古　屋 7:05 8:30 10:37 13:45 15:38 17:10 18:50 (H-4) 青葉台 7:47 8:06 9:26 9:34 11:24 12:29 14:08 14:54 16:01 16:19 18:01 18:11 19:34

(H-33) 大　古 7:06 8:31 10:38 13:46 15:39 17:11 18:51 (H-3) 福原産業前 7:48 8:07 9:27 9:35 11:25 12:30 14:09 14:55 16:02 16:20 18:02 18:12 19:35

(H-34) 安宅橋 7:07 8:32 10:39 13:47 15:40 17:12 18:52 (H-2) 神社前 7:49 8:08 9:28 9:36 11:26 12:31 14:10 14:56 16:03 16:21 18:03 18:13 19:36

(H-35) 日置駅  Hiki Sta. 7:08 8:33 10:40 13:48 15:41 17:13 18:53 (S-1) 白浜駅  Shirahama sta. 7:51 8:10 9:30 9:38 11:28 12:33 14:12 14:58 16:05 16:23 18:05 18:15 19:38

乗り継ぎ　Transit 乗り継ぎ　Transit

田辺駅行き for Tanabe 7:23 8:43 - - 17:41 バス 白浜駅  Shirahama sta. 7:57 8:24 10:08 11:45 13:02 14:36 15:07 16:45

新宮方面   for Shingu - - 10:47 14:17 17:24 Bus 医療センター Medical center 8:07 8:34 10:18 11:55 13:12 14:46 15:17 16:55

18:32

18:42

ス ス

ＪＲ

田
辺
駅
前
か
ら

田
辺
駅
前
か
ら

バ バ

田
辺
駅
前
へ

田
辺
駅
前
へ

田
辺
駅
前
へ

田
辺
駅
前
へ

田
辺
駅
前
へ

田
辺
駅
前
か
ら

令和３年３月１３日改正

ＪＲ

田
辺
駅
前
か
ら

田
辺
駅
前
か
ら

田
辺
駅
前
へ

田
辺
駅
前
か
ら


